
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  135 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

RETTIFICA CODICE CIG INDICATO NELLA 
DETERMINAZIONE N. 739 DEL 14.12.2022 RIFERITO 
ALL'ALLACCIAMENTO ED ATTIVAZIONE DI ENERGIA 
ELETTRICA PRESSO L'AREA DESTINATA A CENTRO 
POLIFUNZIONALE IN VIA TOSI/FALCONE BUSTO GAROLFO. 
ENEL ENERGIA SPA CIG. Z2039FF2A2.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

17/02/2023

 140

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE17/02/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 135 DEL 17/02/2023 

 

 

OGGETTO: 

RETTIFICA CODICE CIG INDICATO NELLA DETERMINAZIONE N. 739 DEL 14.12.2022 

RIFERITO ALL'ALLACCIAMENTO ED ATTIVAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO 

L'AREA DESTINATA A CENTRO POLIFUNZIONALE IN VIA TOSI/FALCONE BUSTO 

GAROLFO. ENEL ENERGIA SPA CIG. Z2039FF2A2. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILARE 

 

 Rilevato che con atto di determinazione n. 739 del 13.12.2022 si procedeva ad affidare alla Società 

Enel Energia S.p.A. l’allacciamento ed attivazione della fornitura di energia elettrica presso l’area destinata a 

Centro Polifunzionale in via Tosi/Falcone per un importo complessivo di €. 999,43 IVA compresa; 

 

 Rilevato altresì  che sempre nell’atto di determinazione di cui al punto precedente si richiamava per 

mero errore materiale il codice CIG 9490806CDD; 

 

 Preso atto che il codice CIG corretto risulta essere Z2039FF2A2; 

 

 Accertato che risulta necessario procedere alla rettifica del codice CIG 9490806CDD erroneamente 

richiamato per mero errore materiale nella determinazione 739 del 13.12.2022; 

 

 Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. 

n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto 

sindacale n. 10 del 28/07/2022; 
 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Vista la Legge n. 197 del 29.12.2022 (Legge di bilancio 2023) con la quale viene stabilito il 

termine di approvazione del bilancio al 30.04.2023; 

 

 Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2023 con la quale si è provveduto 

a approvare il PEG per la gestione dell’esercizio provvisorio 2023;      
 

 

DETERMINA  

 

1. di rettificare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quali parte integrante e sostanziale 

del presente atto, il CIG  indicato nell’atto di determinazione n. 739 del 14.12.2022 relativamente 

all’allacciamento ed attivazione energia elettrica presso l’area destinata a Centro Polifunzionale in via 

Tosi/Falcone come segue:   

 

Fornitore:   ENEL ENERGIA SPA –  CIG Z2039FF2A2 

 

2. di dare atto che il presente atto di determinazione non comporta impegni di spesa; 

 

3. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è l’arch. Giuseppe 

Sanguedolce; 

 

4. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del 

visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria. 

 



DETERMINAZIONE N. 135 DEL 17/02/2023 

 

 

 IL RESP. DELL’AREA DEMANIO E 

PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 

 


		2023-02-17T10:22:19+0100
	GIUSEPPE SANGUEDOLCE




